
ЕУРО КОНСАЛТ ПЛУС, НАЈАВУВА  

 

Обука во месец 

Октомври 2022 година, 

со следниот распоред: 
 

 
 

Скопје 
Event Centar “Ragusa 360” (физичко 

присуство) 18 октомври 2022 

 

 

WEBINAR (“on-line” обука) 

19 октомври 2022 

 

 

Врњачка Бања, Р.Србија 

Spa Resort & Hotel "Vrnjačke 

Terme” **** https://vrnjacketerme.rs/  

27 – 30 октомври 2022 

 

Почеток на предавањата од  

10.00 часот. 

 

 

Prijavuvawe vo 

 EURO KONSALT PLUS DOO - 

Podru`nica EKP TRAVEL Skopje. 
 

SPA RESORT & HOTEL 

"VRNJAČKE TERME” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENA NA ARAN@MANOT -  
13.000,00 denari po lice za 

smestuvawe vo 

dvokrevetna soba, za 4 (четири) 
dneven prestoj. 

 

CENATA VKLU^UVA 
 

 avtobuski prevoz Skopje– 

Врњачка Бања– Skopje; 

 smestuvawe vo hotel**** – tri 

no}evawa  na baza  HB (појадок 
и вечера); 

 koristewe na Сpa centar;  

 taksa za prestoj; 

 turisti~ki pridru`nik; 

 patni~ko osiguruvawe; 

 
CENATA NE VKLU^UVA 

 

- Доплата за еднокреветна 
соба 4.500 денари за целиот 
престој  

- Цена за обука за два дена 
4.000 денари 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Ул.Јордан Мијалков бр.30, Скопје 
www.eurokonsaltplus.com.mk 
info@eurokonsaltplus.com.mk, 

eurokonsaltplusdoo@gmail.com 
02/3215-327, 3215-328, 3211-616 

 

https://vrnjacketerme.rs/

